

دریچه

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان اردبیل،

حکم ۵ پرونده متخلف ارزی صادر شد



اردبیل / مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان اردبیل از رسیدگی و صدور احکام پنج فقره پرونده عدم ایفای تعهدات ارزی به ارزش ۸۹ میلیارد ریال در این استان خبر داد. علی رحیمی آذر گفت: این پنج شرکت با اخذ ارز از بانک‌ها تعهداتی مبنی انجام دادن کار مشخص کرده بودند. وی با اشاره به نوع اتهامات ارزی شرکت‌های متخلف افزود: واردات گوشت قرمز، کنجاله، پنبه‌دانه، پتل‌های خوشیدی، لاشه گوسفند و بره تازه و ماشین‌آلات خط تولید ظروف کریستال، شیشه و آلومینیوم از جمله تعهدات ارزی این شرکت‌ها بود. وی اظهارداشت: پرونده این شرکت‌های متخلف در یکی از شعبات تخصصی اداره کل مورد رسیدگی قرار گرفت و پس از احراز تخلف، متخلفان به اعاده عین ارز به بانک و تعلیق کارت بازرگانی محکوم شدند.مدیر کل تعزیرات حکومتی استان اردبیل افزود: برخورد با فرصت‌طلبان و سوءاستفاده کنندگان و مفسدان اقتصادی از اولویات دستگاه قضایی است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری

لنجان خبر داد،

کشف و ضبط ۱۲ تن چوب بلوط قاچاق در لنجان



فولادشهر /ساناز قریشوندی
news@naslefarda.net

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان لنجان از کشف وضبط حدود ۱۲تن چوب بلوط قاچاق در این شهرستان خبر داد و گفت: این محموله توسط مأموران یگان حفاظت اداره در بازرسی از کارگاهی در نزدیک شهر ورنامخواست کشف وضبط شده است. روح اله کاظمی، ارزش ریالی محموله را حدود یک میلیاردو هشتصدویست و سه میلیون بیان داشت واز دستداران طبیعت درخواست کرد در صورت مشاهده هر گونه قطع درختان جنگلی، حمل چوب وزغال یا کد ۱۵۰۴ یگان حفاظت اداره منابع طبیعی هماهنگی کنند.

مدیر کل کمیته امداد کهگیلویهوبویراحمد

عنوان کرد:

توزیع ۱۲۰هزار و ۳۱۰پرس غذای گرم بین نیازمندا

کهگیلویهوبویراحمد /محمدحسین آذرپندار
news@naslefarda.net

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویهوبویراحمد گفت: کمک‌رسانی به نیازمندان و حمایت از آنان جزوظایف اصلی و در اولویت برنام‌های این نهاد است. وی افزود: به‌منظور همراهی با پیام مقام معظم رهبری با عنوان رزمایش بخشش ایرانیان و کمک‌مؤمنانه به نیازمندان، کمیته امداد با شعار پوشش همدلی برای ایران همدل و باهدف جمع‌آوری کمک‌های مردمی و توزیع بسته‌های معیشتی، طبخ و توزیع غذای گرم بین نیازمندان و افرادی که به‌واسطه شیوع ویروس کرونا دچار زیان شده‌اند نسبت به راه‌اندازی آشپزخانه‌های مهدوی اقدام کرد. وی بابیان اینکه در حال حاضر ۱۸ آشپزخانه طرح اطعام مهدوی در کهگیلویهوبویراحمد در حال پخت‌وپز غذای گرم و توزیع بین نیازمندان استان است، افزود: از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون در این آشپزخانه‌ها، درمجموع ۱۲۰هزار و ۳۱۰پرس غذای گرم و جیره خشک بین خانواده‌های مددجویان و نیازمندان آسیب‌دیده از ویروس کرونا توزیع شد که از آن مقدار ۱۰۲ هزار و ۸۵۸مورد آن غذای گرم و مابقی بسته‌های غذایی بوده است.
میشری تصریح کرد: ارزش غذاهای طبخ شده و بسته‌های غذایی توزیع‌شده بین نیازمندان تاکنون هفت میلیارد و ۳۹۱میلیون تومان است.مدیرکل کمیته امداد کهگیلویهوبویراحمد به مشارکت خیران و نیکوکاران در برنامه‌های این نهاد برای کمک به نیازمندان اشاره و بیان کرد: مردم خیر و نیکوکار استان در ماه مبارک رمضان امسال، تاکنون دو میلیارد و ۹۴۱میلیون تومان به نیازمندان کمیته امداد کمک کرده‌اند که از این مبلغ دو میلیارد و ۳۲۰میلیون تومان آن نقدی و مابقی در قالب کمک‌های غیر نقدی بوده است.

پیش‌بینی کشت ۱۱هزار هکتار چغندرقدن بهاره

کرمانشاه /اکبر میثاقی: سرپرست مدیریت زراعت جهاد کشاورزی اظهار داشت: پیش‌بینی می‌شودامسال ۱۱ هزار هکتار چغندرقدن بهاره در مزارع استان کرمانشاه کشت شود.

محمدسعید هوشیار، سرپرست مدیریت زراعت جهاد کشاورزی استان گفت: به منظور کشت بهاره، چغندر کاران پیش‌بینی کشت ۱۱هزار هکتار چغندرقدن بهاره در کرمانشاه در سطح ۱۰ هزار و ۵۸۴هکتار با کارخانه‌های قند قرارداد کشت چغندرقدن منعقد کرده‌اند و تاکنون حدود ۲۰۹هکتار نیز کشت این محصول انجام گرفته است. محمدسعید هوشیار افزود: پیش‌بینی می‌شود با کشت ۱۱هزار هکتار چغندرقدن بهاره در استان ۵۹۰هزار تن محصول تولید و تحویل کارخانه‌های طرف قرارداد شود. وی خاطرنشان کرد: بیشترین سطح زیر کشت چغندرقدن در استان مربوط به شهرستان اسلام‌آبادغرب در سطح سه هزار و ۴۰۰ هکتار است.



پنجشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۴۷
۲۸ می ۱۳۹۰ | ۵۲۰شوال ۱۴۴۱

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار با تشکل‌های مردمی فعال در رزمایش مواسات:

رویکرد آستان قدس حمایت وتقویت تشکل‌های مردمی است

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

تولیت آستان قدس رضوی گفت: رویکرد آستان قدس تقویت تششکل‌های مردمی است؛ ما به دنبال تصدی‌گری نیستیم بلکه تقویت و حمایت از تشکل‌های مردم‌نهاد بر نامه ماست. حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی، در دیدار مسئولان تشکل‌های مردمی فعال در رزمایش مواسات که در تالار ولایت حرم مطهر رضوی بر گزار شد، دستگیری از مستمندان و نیازمندان را از زیباترین خصلت‌های مؤمنان معرفی و با بیان اینکه محبت نسبت به خداوند، تکوینا خیررسانی به بندگان خداوند را نیز به دنبال خواهد داشت ابراز کرد: نخستین و مهم‌ترین علامت محبت انسان به پروردگار، ندیدن خود و حرکت در مسیر رضای الهی است؛ چنین انسانی در راستای محبت خداوند از نیازمندان دستگیری می‌کند. وی دستگیری از نیازمندان را تجلی عشق و محبت نسبت به خداوند دانست و عنوان کرد: خدمت به خلق به‌خصوص انسان‌های نیازمند و غافل نبودن از مشکلات آن‌ها،

مدیرعامل شرکت آیف‌ا استان اصفهان خبر داد،

اجرای بیش از ۹۶در صد شبکه فاضلاب در بوبین ومیاندشت

اصفهان / گروه استان‌ها:مدیرعامل شرکت ایفا استان اصفهان در نشست بررسی مشکلات تاسیسات آب‌وفاضلاب شهرستان بوبین و میاندشت که با حضور فرماندار و شهر دار و اعضای شورای شهر بر گزار شد اعلام کرد: بوبین و میاندشت تنها شهرستان در استان است که بیش از ۹۶در صد شبکه فاضلاب در آن اجرا شده و تنها یک‌گام تا بهره‌مندی صدر صدی مردم از خدمات شبکه فاضلاب باقی مانده است. مهندس هاشم امینی، با بیان اینکه در شهرستان اصفهان حدود ۹۲در صد شبکه فاضلاب اجرا شده است، عنوان کرد: بیش از ۹۶در صد شبکه فاضلاب شهرستان بوبین و میاندشت از طریق اعتبارات جاری و عمرانی اجرا

مشهد

فرماندار مشهد:

اقدام شهرداری مشهد در زمینه ساماندهی کارگران قابل تقدیر است



مشهد / گروه استان‌ها: فرماندار مشهد گفت:

ساماندهی کارگران که برای نخستین‌بار در سطح کشور انجام شده، اقدام ارزشمندی است که توسط شهرداری مشهد صورت پذیرفت و این اقدام قابل تقدیر است. محمدرضا هاشمی، در حاشیه بازدید از جایگاه‌های ساماندهی کارگران و استادکاران ساختمانی اظهار کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا، امرار معاش کارگران روزمزد مختل شد و روزبه‌روز شاهد افزایش کارگران در سر تقاطع‌ها و میادین سطح شهر هستیم. فرماندار مشهد افزود: با حمایت‌های شهردار مشهد و اقدامات ویژه معاونت خدمات شهری در ساماندهی کارگران سرگذر، این طرح با استقبال خوبی روبه‌رو شد و تعداد بسیاری از کارگران که حتی در زمان دیرتری به این

عکس خبر



برداشت گل محمدی در بجنورد

برداشت گل محمدی و گلاب‌گیری از «دهکده گل» در روستای «خداقالی» شهرستان بجنورد تا اواخر اردیبهشت‌ماه آغاز و تا اواسط خرداد ادامه دارد. در استان خراسان شمالی ۳۵۰هکتار باغ گل محمدی وجود دارد.

مریم داورنیا
خبرگزاری مهر

فاصله‌گذاری ها در خوزستان تشدید می‌شود

دزفول / گروه استان‌ها: قائم مقام وزیر و معاون کل وزارت بهداشت گفت: در جریان سفر به خوزستان تصمیم گرفته شد، روند اجرای فاصله‌گذاری‌ها در استان تشدید شود.

ایرج حریرچی اظهار کرد: سیاست وزارت بهداشت در اوضاع کنونی حداکثر بازگشایی‌ها به منظور تأمین معیشت و اقتصاد مردم است که این امر مشروط به رعایت پروتکل‌های بهداشتی است. وی با بیان اینکه تاکنون ۸۶درصد اصناف کشور بارکد سلامت را دریافت و پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کرده‌اند، افزود: صنفی که بارکد بهداشتی را از سایت وزارت بهداشت دریافت نکرده‌اند مجاز به فعالیت نیستند ضمن اینکه مردم نیز به عنوان مهم‌ترین ناظر می‌توانند بارکد مربوطه را از صنف درخواست و با موبایل خود صحت آن را بررسی یا هر گونه تخلف را به سامانه ۱۹۰ اعلام کنند.

کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان

زنجان خبر داد،

افتتاح ۴۹ طرح آبرسانی در سال۹۹



زنجان / صحرا رضایی
rezayei.sahra@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان زنجان افزود: پروژه‌های آبرسانی قابل افتتاح شامل ۳۹ طرح تک روستایی، یک مجتمع آبرسانی روستایی و ۹ پروژه شاخص شهری است که با بهره‌برداری از این طرح‌های آبرسانی، گام بزرگی در راستای تأمین آب آشامیدنی سالم و پایدار برای مردم استان زنجان در تمام شهرها و روستاهای تحت پوشش برداشته خواهد شد. این مقام مسئول با اشاره به اینکه با اجرای طرح یکپارچسازی شرکت‌های آبفای شهری و روستایی خدمات‌رسانی به روستاییان عزیز شتاب خوبی گرفته است، اظهار دشت: اعتبار هزینه شده ۴۹ پروژه آبرسانی رقمی بالغ بر یک هزار و ۳۴۰ میلیارد ریال است که سهم پروژه‌های شهری ۹۶۸ میلیارد ریال و حوزه روستایی ۳۷۲ میلیارد ریال است. جزء قاسمی، اجرای ۸کیلومتر خط انتقال آب شرب، فقر و تهیز ۳ حلقه چاه، احداث یک باب ایستگاه پمپاژ، احداث مخزن آب ۵۰۰ متر مکعبی در شهرهای زنجان، خرمدره، صابین قلعه، نوربهار و طرح تأمین آب شرب شهر ارمانخانه را از طرح‌های قابل افتتاح پوشش #هر-هفته-الف-ب-ایران در حوزه شهری عنوان کرد. همچنین از فعالیت‌های انجام گرفته در پروژه‌های آبرسانی روستایی که در سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید می‌توان به احداث ۲۵ باب مخزن آب، ۱۲۰کیلومتر خط انتقال، احداث و اصلاح ۱۰۰ کیلومتر شبکه توزیع، ۱۴ حلقه چاه و... اشاره کرد.

مسئول ایثارگران و بازرسی شهرداری

تبریز عنوان کرد ،

حمایت قاطع شهرداری تبریز از کارکنان و کارگران



تبریز / روح اله عبدالعلی زاده
news@naslefarda.net

مسئول امور ایثارگران و بازرسی شهرداری کلان‌شهر تبریز گفت: شهردار تبریز با درایت و مدیریت خوب، امنیت شغلی کارکنان به‌خصوص کارگران این مجموعه را در زمان شیوع ویروس کرونا به خوبی تأمین کرده است.

تراب محمدی افزود: شهرداری تبریز در این شرایط حساس حتی یک نفر تعدیل نیرو نداشته است و حقوق کارکنان خود را به موقع پرداخت کرده است که یک کارآرزنده و قابل تقدیر است. وی گفت: مجموعه کارکنان به خصوص کارگران عزیز رفتگر، فضای سبز و... در این ایام، علی‌رغم مخاطرات زیاد، جانانه در محل کار خود حاضر شدند و نگذاشتند مشکلی برای شهروندان به وجود بیاید. مسئول ایثارگران و بازرسی شهرداری کلان‌شهر تبریز در ادامه افزود: از ۱۰۹۰۰فروردین و با آغاز پوشش رحمت توسط شهرداری، با کمک خیرین، مؤسسات خیریه و مردم شریف شهر تبریز، بیش از ۲۳ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان شهر تبریز توزیع شد. محمدی، با اشاره به برخی از انتقادات به شهرداری تبریز در خصوص تبدیل وضعیت کارکنان شهرداری گفت: این افرادی که با جنجال و هیاهو مسئله‌ای را مطرح می‌کنند در وهله اول نشان می‌دهد اصلا از قوانین خبر ندارند.